The following deeds have not been catalogued from originals but only from copies on a paper roll written, it would appear, in the early part of the fifteenth century, nos. 3, 4, 6, 8, 9, 11 and 12. All the deeds on this roll have been copied, which accounts for the presence here of the St. Helen's inquisition (no. 8) which has no relation to any other documents in this catalogue.

Noel Blackstone

---

1. C.P.40/183 and 184 and K.B.27/202 and 203.

Deeds  
(1 - 82)

Grant in frankalmoign by Godfrey de Cauz, Knight, to the church of St. Mary of Almeneschie and the runs there of the chapel of Warnecampo with all its appurtenances and tithes on the lands cultivated and to be cultivated in his demesne in Warnecampo. [1180-1204].

Sciant presentes et futuri quod ego Godefredus de Cauz miles intuitu dei et pro salute mea et parentum et antecessorum meorum concessi et dedi in liberam et puram et perpetuam elemosinam deo et ecclesie sancte Marie de Almeneschie et sanctimonialibus in ea domino famulantibus capellam sancti Egidii de Warnecampo cum omnibus pertinenciis suis et decimis tam de terris cultis quam colendis de dominico meo in villa de Warnecampo sine aliquo retinemento

Hoc autem feci coram domino Seiffredo Cicestrensi episcopo Et ut hoc firmum sit et stabile presenti scripto et sigillo meo illud duxi confirmandum

Traces of Seal, green wax, on doubled tag.

Grant in frankalmoign by William Hareng to St. Mary of Lymenistr', for the salvation of his soul and of the souls of Reginald, his father, Emma, his mother, and all his ancestors and successors, of two acres of meadow, the first on the west side of Fortesbrege, to keep two lamps burning at the altars of St. Mary and St. George during service time. [? c.1220]

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Hareng dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi sancte Marie de Lymenistr' pro salute anime mee et Reginaldi patris mei et Emme matris mee et omnium antecessorum et successorum meorum duas acras prati proxiores ex parte occidentali de Fortesbrege scilicet

scilicet ut duas lampadas ardentis in perpetuum (sic)  
ardentes ad servicium dei et sancte Marie matris ejus quam diu  
servicium duraverit unam ad altare sancte Marie et aliam ad  
altare sancti Georgii in puram et perpetuam elemosinam liberas  
ab omni seculari exactione Et ut hec mea donacio  
firma sit et stabilis cum sigilli mei appositione roboravi

His testibus Reginaldi (sic) de Clifton  
Radulfo Gracian Johanne Esturmi Johanne de Owing  
Roberto Capellano Galfrido Clerico Arundelli  
Rogero Portario Henrico Burzumi Zeffrido Clerico